
ZARZĄDZENIE NR 332/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851)) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XVI/147/2016 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 28 stycznia 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 159.800,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, w 
tym:
1) dochody bieżące - 94.800,-zł
2) dochody majątkowe - 65.000,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 600 Transport i łączność 50 000 - 50 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000 - 50 000

6620

dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 50 000 - 50 000

2. 754 Pomoc społeczna 15 000 - 15 000

75412
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 15 000 - 15 000

6300

dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Rozalin- Powiat Tarnobrzeski 15 000 - 15 000

3. 852 Pomoc społeczna 94 800 94 800 -

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 19 800 19 800 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 19 800 19 800 -

85295
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 75 000 75 000 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących 
gmin 75 000 75 000 -

Razem: 159 800 94 800 65 000

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 219.960,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 154.960,-zł
2) wydatki majątkowe - 65.000,-zł

Tabela Nr 2

Id: F9B48DDA-FD95-42D8-9E3C-09563D8A073A. Przyjęty Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łączność 57 111

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000
Wydatki majątkowe 50 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
deptaka przy drodze powiatowej w Rozalinie) 50 000

60095 Pozostała działalność 7 111
Wydatki bieżące 7 111
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 7 111
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 111

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 111
2. 750 Administracja publiczna 11 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4420 podróże służbowe zagraniczne 1 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000

Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000

4300 zakup usług pozostałych 10 000
3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000
Wydatki majątkowe 15 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000

6060

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup lekkiego samochodu p.poż.dla OSP Rozalin-środki z 
pomocy finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego) 15 000

4. 801 Oświata i wychowanie 400
80195 Pozostała działalność 400

Wydatki bieżące 400
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 400
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 400

4440 odpis na ZFŚSocj. (ZS Chmielów) 400
5. 852 Pomoc społeczna 134 827

85204 Rodziny zastępcze 2 000
Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.)- 
opłaty za pobyt dzieci w rodzinie zastępczej) 2 000

85211 Świadczenia wychowawcze 10 000
Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 10 000

Id: F9B48DDA-FD95-42D8-9E3C-09563D8A073A. Przyjęty Strona 2



85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 000
Wydatki bieżące 12 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 12 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 000

4300
zakup usług pozostałych (zad.zlec.-10.000,-: zad.włas.b.gm.-
1.000,-zł) 11 000

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.) 1 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27
Wydatki bieżące 27
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 27
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 22
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 4
4120 składka na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 1

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 800
Wydatki bieżące 35 800
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 35 800
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 800

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 16 520

4110
składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.-2.880,-; 
zad.włas.b.gm.-10.000,-) 12 880

4120
składka na Fundusz Pracy (zad.zlec.-400,-;zad.włas.b.gm.-
1.000,) 1 400
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000

4300 zakup usług (pozostałych (zad.włas.b.gm.) 5 000
85295 Pozostała działalność 75 000

Wydatki bieżące 75 000
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 000

3110 świadczenia społeczne (dożywianie zad.włas.b.pań.) 75 000
6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 622

85305 Żłobki 1 622
Wydatki bieżące 1 622
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 622
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 622

4480 podatek od nieruchomości 1 622
Razem: 219 960

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 60.160,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 60.160,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łączność 7 111

60095 Pozostała działalność 7 111
Wydatki bieżące 7 111
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 7 111
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 111

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 111
2. 750 Administracja publiczna 11 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000

Id: F9B48DDA-FD95-42D8-9E3C-09563D8A073A. Przyjęty Strona 3



Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4410 podróże służbowe krajowe 1 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000

Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000
3. 801 Oświata i wychowanie 400

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 400
Wydatki bieżące 400
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 400
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 400

4210 zakup materiałów i wyposażenia 400
4. 852 Pomoc społeczna 40 027

85211 Świadczenia wychowawcze 10 000
Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 5 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 5 000

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 000
Wydatki bieżące 12 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 12 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 11 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 1 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 027
Wydatki bieżące 15 027
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 15 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000

4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 15 000
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 27

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 27
85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2 000

Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4330 zakup usług przez jst od innych jst (zad.włas.b.gm.) 2 000
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.) 500

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.włas.b.gm.) 500

Id: F9B48DDA-FD95-42D8-9E3C-09563D8A073A. Przyjęty Strona 4



5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 622
85305 Żłobki 1 622

Wydatki bieżące 1 622
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 622
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 622

4300 zakup usług pozostałych 1 622
Razem: 60 160

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 
2016 r. poz.195

Id: F9B48DDA-FD95-42D8-9E3C-09563D8A073A. Przyjęty Strona 5




